Администрация Макзырского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«20» марта 2018 г.
	п.Лисица
Верхнекетского района

Томской области
	№  15

О внесении изменений в постановление Администрации Макзырского сельского поселения от 21.11.2013 № 065 «Об утверждении Положения о  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих Администрации Макзырского сельского поселения, органов Администрации Макзырского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Макзырского сельского поселения от 21.11.2013 № 065 «Об утверждении Положения о  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих Администрации Макзырского сельского поселения, органов Администрации Макзырского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» изменения, изложив приложение № 2  согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Глава Макзырского
сельского поселения

      В.Г.Звягина
Дело-2,  управ делами – 1
Приложение
к постановлению Администрации
Макзырского сельского поселения

От 20.03.2018 № 15
 СОСТАВ  КОМИССИИ

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Макзырского сельского поселения, органов Администрации Макзырского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

	Звягина Валентина Георгиевна
	- Глава Макзырского сельского поселения, председатель комиссии;

	Май Анастасия Викторовна
	- главный специалист по финансам Администрации Макзырского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Левадная Лилия Валентиновна

	- управляющий делами Администрации Макзырского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Орешкина Галина Алексеевна

	- специалист по земельным вопросам Администрации Макзырского сельского поселения;

	Ершов Сергей Михайлович
	- депутат Совета Макзырского сельского поселения (по согласованию).